
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

17.05.2017                                   м. Київ                                                   № 269 

 
 

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства оборони України 
від 20 червня 2014 року № 407 

 
 
 

Відповідно до статті 10 Закону України “Про центральні органи 
виконавчої влади”, пунктів 11, 12 Положення про Міністерство оборони 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням 
організаційних заходів в апараті Міністерства оборони України 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Абзац перший пункту 1 наказу Міністерства оборони України 

від 20 червня 2014 року № 407 “Про організацію попередньої оплати товарів, 
робіт і послуг у Міністерстві оборони України” (зі змінами) викласти в такій 
редакції: 

 
 
“1. Надати право першому заступнику Міністра оборони України, 

заступникам Міністра оборони України та державному секретарю 
Міністерства оборони України приймати рішення щодо:”. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України       І.С.РУСНАК 


